
U14 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2012/2013
02. SPIELTAG
SPIELFREI (TVWH) - KV Walldorf :
VLK Lampertheim - KV Hemsbach :
KV Heidelberg - KV Eppelheim 1 :
KV Plankstadt - SPIELFREI :

P TABELLE SP + PKT  -
1 KV Plankstadt 0 1 2 : 0
2 KV Walldorf 0 1 2 : 0
3 KV Eppelheim 1 0 2 2 : 2
4 KV Heidelberg 0 2 2 : 2
5 VLK Lampertheim 0 2 2 : 2
6 KV Hemsbach 0 2 0 : 4
7 SPIELFREI (TVWH) 0 0 0 : 0
8 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Tim STADEL EPH1 KEGEL
2 Leonard ERNI EPH1
3 Justin STEGMÜLLER KHD
4 Elias BOTZ EPH1 Su. KEGEL

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Dennis KARL PLA 1 0
2 Tim STADEL EPH1 1 1
3 Yannick KNOBEL PLA 1 0
4 Leonard ERNI EPH1 1 1
5 Manuel VÖRG PLA 1 0
6 Elias BOTZ EPH1 1 1
7 Nico BOTZ EPH1 1 1
8 Jakub SAIPI HEM 2 0
9 Justin KRÄMER LPH 1 1
10 Yannic BECHTLOFF LPH 1 1
11 Marcel PULFER HEM 2 0
12 Marvin JAKOB HEM 2 0
13 Nico ZIENER PLA 1 0
14 Dominik GÄRTNER LPH 1 0
15 Lukas SPLEIT LPH 1 1
16 Paul KUHN HEM 1 0
17 Timo FISCHER WDF 0 1
18 Justin STEGMÜLLER KHD 0 2
19 Nick SCHNEIDER WDF 0 1
20 Aron SCHMIDT KHD 0 2
21 Markus SEYFERT KHD 0 1
22 Nils BENIG KHD 0 2
23 Adrian LÜNEBURG WDF 0 1
24 Lukas GÄRTNER LPH 0 1
25 Max KOPP WDF 0 1

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Leonard Erni, KV Eppelheim 1422 KV Eppelheim 1
Auswärts Dennis Karl, KV Plankstadt 1509 KV Eppelheim 1

BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.                            
Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de

29./30.09.12
-**- -**-

1229 1152
1356 1509
-**- -**-

KEGEL DS-H DS-A DS-G
1456 0 1456 1456
1318 1318 0 1318
2931 1422 1509 1466
2717 1359 0 1359
2425 1229 1196 1213
2323 0 1162 1162

0 0 0 0

409
373

0 0 0 0

372
367 1521

AKT
425,0 0,0 425,0 0
409,0 393,0 401,0 409
374,0 0,0 374,0 0
373,0 400,0 386,5 373
373,0 0,0 373,0 0
367,0 273,0 320,0 367
360,0 356,0 358,0 360
347,0 0,0 347,0 366
342,0 335,0 338,5 335
305,0 290,0 297,5 290
298,0 0,0 298,0 276
295,5 0,0 295,5 301
284,0 0,0 284,0 0
276,0 0,0 276,0 0
273,0 307,0 290,0 307
209,0 0,0 209,0 209
0,0 382,0 382,0 0
0,0 374,0 374,0 372
0,0 356,0 356,0 0
0,0 346,5 346,5 319
0,0 341,0 341,0 341
0,0 324,0 324,0 324
0,0 310,0 310,0 0
0,0 297,0 297,0 297
0,0 270,0 270,0 0

400
425

Eppelheim, 30.09.2012



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.  
U14 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2012/2013

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Dennis KARL PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 289,0 136,0 7,0 425,0 1 289,0 136,0 7,0 425,0
2 Tim STADEL EPH1 1 287,0 106,0 14,0 393,0 1 294,0 115,0 13,0 409,0 2 290,5 110,5 13,5 401,0
3 Yannick KNOBEL PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 268,0 106,0 9,0 374,0 1 268,0 106,0 9,0 374,0
4 Leonard ERNI EPH1 1 278,0 122,0 14,0 400,0 1 279,0 94,0 17,0 373,0 2 278,5 108,0 15,5 386,5
5 Manuel VÖRG PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 267,0 106,0 15,0 373,0 1 267,0 106,0 15,0 373,0
6 Elias BOTZ EPH1 1 203,0 70,0 22,0 273,0 1 273,0 94,0 25,0 367,0 2 238,0 82,0 23,5 320,0
7 Nico BOTZ EPH1 1 277,0 79,0 24,0 356,0 1 263,0 97,0 13,0 360,0 2 270,0 88,0 18,5 358,0
8 Jakub SAIPI HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 255,0 92,0 14,0 347,0 2 255,0 92,0 14,0 347,0
9 Justin KRÄMER LPH 1 237,0 98,0 15,0 335,0 1 254,0 88,0 19,0 342,0 2 245,5 93,0 17,0 338,5
10 Yannic BECHTLOFF LPH 1 202,0 88,0 23,0 290,0 1 229,0 76,0 26,0 305,0 2 215,5 82,0 24,5 297,5
11 Marcel PULFER HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 224,5 73,5 23,5 298,0 2 224,5 73,5 23,5 298,0
12 Marvin JAKOB HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 216,5 79,0 22,0 295,5 2 216,5 79,0 22,0 295,5
13 Nico ZIENER PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 222,0 62,0 22,0 284,0 1 222,0 62,0 22,0 284,0
14 Dominik GÄRTNER LPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 188,0 88,0 22,0 276,0 1 188,0 88,0 22,0 276,0
15 Lukas SPLEIT LPH 1 219,0 88,0 23,0 307,0 1 205,0 68,0 29,0 273,0 2 212,0 78,0 26,0 290,0
16 Paul KUHN HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 170,0 39,0 42,0 209,0 1 170,0 39,0 42,0 209,0
17 Timo FISCHER WDF 1 267,0 115,0 9,0 382,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 267,0 115,0 9,0 382,0
18 Justin STEGMÜLLER KHD 2 261,5 112,5 12,5 374,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 261,5 112,5 12,5 374,0
19 Nick SCHNEIDER WDF 1 270,0 86,0 20,0 356,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 270,0 86,0 20,0 356,0
20 Aron SCHMIDT KHD 2 254,0 92,5 15,5 346,5 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 254,0 92,5 15,5 346,5
21 Markus SEYFERT KHD 1 265,0 76,0 21,0 341,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 265,0 76,0 21,0 341,0
22 Nils BENIG KHD 2 233,0 91,0 18,0 324,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 233,0 91,0 18,0 324,0
23 Adrian LÜNEBURG WDF 1 212,0 98,0 22,0 310,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 212,0 98,0 22,0 310,0
24 Lukas GÄRTNER LPH 1 222,0 75,0 21,0 297,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 222,0 75,0 21,0 297,0
25 Max KOPP WDF 1 210,0 60,0 32,0 270,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 210,0 60,0 32,0 270,0
26 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Marcel KOHL HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Lennart MATLA KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 Steven HAMMES EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 SF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 KHD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 LPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 EPH1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 WDF 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.
U14 männlich - GRUPPE 2 02. Spieltag 29./30.09.12
SPIELFREI (TVWH) V A F G D G F A V KV Walldorf

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

 0 0  

 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0 0

VLK Lampertheim V A F G D G F A V KV Hemsbach

Justin KRÄMER 237 98 15 335 34 301 21 75 226 Marvin JAKOB

Yannic BECHTLOFF 202 88 23 290 14 276 27 69 207 Marcel PULFER

Lukas SPLEIT 219 88 23 307 -59 366 12 97 269 Jakub SAIPI

Lukas GÄRTNER 222 75 21 297 88 209 42 39 170 Paul KUHN

 0 0  

 0 0  

880 349 82 1229 77 1152 102 280 872

KV Heidelberg V A F G D G F A V KV Eppelheim 1

Markus SEYFERT 265 76 21 341 -19 360 13 97 263 Nico BOTZ

Aron SCHMIDT 248 71 20 319 -90 409 13 115 294 Tim STADEL

Nils BENIG 228 96 16 324 -43 367 25 94 273 Elias BOTZ

Justin STEGMÜLLER 277 95 18 372 -1 373 17 94 279 Leonard ERNI

 0 0  

 0 0  

1018 338 75 1356 -153 1509 68 400 1109
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